
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte

7 1 9 23 8 14

2813

3:1

0
12
25

4
15
26

5
16
28

6
21

9
23

10
24 Auszeit

24:24

Ende
18:45

B  TV Lipperode R

I II III IV V VI Punkte

1 2 18 14 20 7

26

╳
11
24

1
15
25

5
16
26

7
18

8
20

9
22

Auszeit

18:20
20:23

S
A
T
Z

2

Start
18:48

B  TV Lipperode S

I II III IV V VI Punkte

1 11 18 14 2 7

17

0
6
15

1
7
17

2
9

3
10

4
11

5
14

Auszeit

4:9
11:21

Ende
19:08

A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

7 1 9 23 8 14

254

13:5

23:16
╳
15
22

2
17
23

3
18
25

4
19

6
20

12
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU20
Frauen

A  SuS Oberaden vs. TV Lipperode B

Spiel 18 09.12.2024 12:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Oberaden 8/14

1 Schwingeler, Katharina X

4 Pakdemir, Tugsem X
7 Friz, Alina X
8 Pakdemir, Tugce X
9 Giedas, Lena X

13 Demir, SelenEla X
14 Akbulut, CeylinIrem X
23 Weißer, Anna X

A  Libero

A  Offizielle

T Fehrmann, Lena
CT Schulze, Celina

C

B  TV Lipperode 7/14

1 Baer, Joline X
2 Driftmeier, Livia X

7 Schultze, Johanna X
11 Fischer, Christina X
14 Garcia Herguijuela, J… X
18 Lütkewitte, Marie X

20 Pietrzik, Clara X

B  Libero

B  Offizielle

T Diekmann, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Libero war nicht eingetragen 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Oberaden TV Lipperode B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 28 1 405 26 0 0 2
0 2 1 25 2 20 17 0 0 2

3

1 3 2 53 425 43 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 19:08 Dauer: 7:08

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yücel, Eda 1

2 Farke, Lena 2

Schr. Dreckmann, Jolin
Assist. Reichstein, Lea

Dokument erstellt: 09.12.2024 19:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


