

Bezirksliga 15 wU20

Frauen

(A) SuS Oberaden vs. TV Lipperode (B)

Spiel 18

09.12.2024 12:00 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



	S				Start 12:00		A SuS Oberaden			s	Ende 18:45		B TV Lipperode				R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	7	1	9	23	8	14		1	2	18	14	20	7	
tellung		Spielernr.	Ŀ	13						28] 26]
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		3:1													
Н		1 г									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 15		6 21	9 23	10 24	Auszeit	X 11	1 15	5 16		8 20	9 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			26	16 28	- '		<u>-</u> '	24:24	24	25	16 26				18:20 20:23

S		Start B TV Lipperode S				B TV Lipperode				A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\mathbf{T}	1	11	18	14	2	7		7	1	9	23	8	14	
L							17					4		25
Z												13:5]
												23:16		
2	0 6	1 7_	2 9	3 10	4 11	5 14	Auszeit	X 15	2 17	3 18	4 19	6 20	12 21	Auszeit
	15						4:9 11:21	22	23	18 25				

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A		/14	В	TV Lipperode	7/14
	1	Schwingeler, Katharina	Х)		TV
	4	Pakdemir, Tugsem	Х	_	Baer, Joline	X
	7	Friz, Alina	Х	2	O Driftmeier, Livia	Х
	8	Pakdemir, Tugce	Х	7	Schultze, Johanna	Χ
	9	Giedas, Lena	Х	11	Fischer, Christina	Х
	13		Х	14	Garcia Herguijuela, J	Х
		Akbulut, CeylinIrem	÷	18	Lütkewitte, Marie	Х
		©Weißer, Anna	X	20	Pietrzik, Clara	Х
	Ā) Libero		В	Libero	
_	(A)	Offizielle			O.C II	
	Т	Fehrmann, Lena		(B)	Offizielle	
	CT	Schulze, Celina		Т	Diekmann, Lisa	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Libero war nicht eingetragen	

Ů) s	uS	Obe	raden	TV Li	pper	perode (B)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	1		
1	1	1	28	1	405	26	0	0	2			
0	2	1	25	2	20	17	0	0	2			
				3								
1	3	2	53		425	43	0	0	4			
						Dau	uer: 7:08					
Sie	ge	r: S	iuS C	berad	en		2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Yücel, Eda		1				
2	Farke, Lena		2				
		9	Schr.	Dreckmann, Jolin			

Assist. Reichstein, Lea